

RAČUN 3717-07-1

Datum i sat izdavanja: 24.07.2023 12:53:51

Oznaka operatera: 0295

Broj otpremnice: 83350-07006552-23

Urudžbeni broj: 8335-23003434-23

Kupac

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 24.07.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.562,64 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 22.09.2023

Poziv na broj : 3717-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A0009822123-OEMER	RELEJ	19,49	5,00 KOM	7,0%	18,13	90,63
2.	095053-SAP	KUKA ČAHURA	7,72	3,00 KOM	35,0%	5,02	15,05
3.	A4710140722-OEMER	BRTVILO KARTERA MB ACTRO	36,95	1,00 KOM	7,0%	34,36	34,36
4.	A4721870980-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,56	2,00 KOM	7,0%	2,38	4,76
5.	A4721881480-OEMER	BRTVENI PRSTEN	7,30	1,00 KOM	7,0%	6,79	6,79
6.	A4721870880-OEMER	BRTVENI PRSTEN	2,50	2,00 KOM	7,0%	2,33	4,65
7.	A9607230001-OEMER	BRAVA VRATA	300,58	1,00 KOM	7,0%	279,54	279,54
8.	A4731803751-OEMER	RAZVODNIK USISA ULJA	251,45	1,00 KOM	7,0%	233,85	233,85
9.	QME226022-MHI	MJERAČ MASE ZRAKA	682,92	1,00 KOM	15,0%	580,48	580,48
Prodajni iznos							1.409,93
Iznos rabata							159,82
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)							1.250,11
PDV (25,00 %)							312,53
Ukupno za platiti (EUR)							1.562,64
Tečaj konverzije							7,53450
Ukupno za platiti (HRK)							11.773,71

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006501-23, 83350-07006503-23, 83350-07006504-23, 83350-07006505-23, 83350-07006552-23

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3781-07-1

Datum i sat izdavanja: 26.07.2023 13:48:01

Oznaka operatera: 0295

Broj otpremnice: 83350-07006641-23

Urudžbeni broj: 8335-23003491-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 26.07.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 453,45 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 24.09.2023

Poziv na broj : 3781-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	39,87	1,00 KOM	35,0%	25,92	25,92
2.	E2986LI01-HEN	FILTER KABINE	22,03	1,00 KOM	35,0%	14,32	14,32
3.	E2060L-HEN	FILTER ZRAKA MP4	151,90	1,00 KOM	35,0%	98,73	98,73
4.	175567-FEB	HOLENDER-MATICA	4,00	20,00 KOM	35,0%	2,60	52,00
5.	ZL0150047HPL-TAN	RETROVIZOR LIJEVI MB ARO	264,29	1,00 KOM	35,0%	171,79	171,79

 Prodajni iznos **558,09**

 Iznos rabata **195,33**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **362,76**

 PDV (25,00 %) **90,69**

 Ukupno za platiti (EUR) **453,45**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **3.416,52**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07006639-23, 83350-07006640-23, 83350-07006641-23

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 3796-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006697-23

Datum i sat izdavanja: 28.07.2023 12:14:47

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003499-23

Kupac**PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.**Nikole Zrinskog Ulica 115
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
OIB : 22293432179**Opći podaci**Datum otpreme : 28.07.2023
Način prodaje : VELEPRODAJA
Način dostave : OSOBNO KUPAC**Lokacija****PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.**RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.718,89 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 26.09.2023

Poziv na broj : 3796-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	250,80	1,00 KOM	38,0%	155,50	155,50
2.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	39,87	1,00 KOM	35,0%	25,92	25,92
3.	H356WK-HEN	FILTER GORIVA	40,74	1,00 KOM	35,0%	26,48	26,48
4.	A0001421089-OEMER	FILTER AD BLUE	87,11	1,00 KOM	7,0%	81,01	81,01
5.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	95,64	1,00 KOM	35,0%	62,17	62,17
6.	116046460-LAG	BLATOBRAK	61,36	6,00 KOM	35,0%	39,88	239,30
7.	424404051-ASC	LAMPA ROTACIONA	70,00	1,00 KOM	30,0%	49,00	49,00
8.	424404011-ASC	LAMPA ROTACIONA	72,64	1,00 KOM	30,0%	50,85	50,85
9.	A4722020219-OEMER	NATEZAČ REMENA	70,31	2,00 KOM	7,0%	65,39	130,78
10.	T38720-GAT	NATEZAČ REMENA	69,26	1,00 KOM	35,0%	45,02	45,02
11.	14991343-RIG	KUKA SET	569,36	1,00 KOM	35,0%	370,08	370,08
12.	171022-FEB	NATEZAČ REMENA MB ACTRO!	177,78	1,00 KOM	35,0%	115,56	115,56
13.	E3930LI01-HEN	FILTER KABINE	36,06	1,00 KOM	35,0%	23,44	23,44

Prodajni iznos 2.018,04

Iznos rabata 642,93

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.375,11

PDV (25,00 %) 343,78

Ukupno za platiti (EUR) 1.718,89

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 12.950,98

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006685-23,83350-07006694-23,83350-07006696-23,83350-07006697-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3869-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006782-23

Datum i sat izdavanja: 01.08.2023 12:55:23

Oznaka operatera: 0295

Urudžbeni broj: 8335-23003576-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

35208 RUŠČICA

OIB : 22293432179

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 01.08.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.210,09 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeće : 30.09.2023

Poziv na broj : 3869-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E1024L01-HEN	FILTER ZRAKA	77,63	1,00 KOM	35,0%	50,46	50,46
2.	H200WN01-HEN	FILTER ULJA	20,39	1,00 KOM	35,0%	13,25	13,25
3.	1949602-TET	OBLOGE KOČIONE	80,34	1,00 SET	33,0%	53,83	53,83
4.	K096837K50-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	94,51	1,00 KOM	35,0%	61,43	61,43
5.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	39,87	1,00 KOM	35,0%	25,92	25,92
6.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	39,87	1,00 KOM	35,0%	25,92	25,92
7.	E3938LI-HEN	FILTER KABINE	26,79	1,00 KOM	35,0%	17,41	17,41
8.	K102196-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	56,89	1,00 KOM	35,0%	36,98	36,98
9.	K102196-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	56,89	1,00 KOM	35,0%	36,98	36,98
10.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	95,64	1,00 KOM	35,0%	62,17	62,17
11.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	95,64	1,00 KOM	35,0%	62,17	62,17
12.	061453-SAP	POLUGA MJENJAČA	60,67	1,00 KOM	40,0%	36,40	36,40
13.	424404051-ASC	LAMPA ROTACIONA	70,00	3,00 KOM	30,0%	49,00	147,00
14.	H392WK-HEN	FILTER GORIVA	40,60	1,00 KOM	35,0%	26,39	26,39
15.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	110,41	1,00 KOM	35,0%	71,77	71,77
16.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	110,41	1,00 KOM	35,0%	71,77	71,77
17.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	110,41	1,00 KOM	35,0%	71,77	71,77
18.	H421WK-HEN	FILTER GORIVA	31,38	1,00 KOM	35,0%	20,40	20,40
19.	E3930LI01-HEN	FILTER KABINE	36,06	1,00 KOM	35,0%	23,44	23,44
20.	E3930LI01-HEN	FILTER KABINE	36,06	1,00 KOM	35,0%	23,44	23,44
21.	H200W42-HEN	FILTER ULJA	22,44	2,00 KOM	35,0%	14,59	29,17

Prodajni iznos 1.475,34

Iznos rabata 507,27

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 968,07

PDV (25,00 %) 242,02

Ukupno za platiti (EUR) 1.210,09

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 9.117,42

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006769-23, 83350-07006770-23, 83350-07006772-23, 83350-07006773-23, 83350-07006779-23, 83350-07006781-23, 83350-07006782-23

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijeću: 229.685,38 EUR.

M.P.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3923-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006877-23

Datum i sat izdavanja: 04.08.2023 14:01:42

Oznaka operatera: 0295

Uredžbeni broj: 8335-23003626-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 04.08.2023	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 258,01 EUR
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 03.10.2023
	Poziv na broj : 3923-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	1949602-TET	OBLIGE KOČIONE	80,34	1,00 SET	33,0%	53,83	53,83
2.	2917401-TET	DISK PLOČICE	144,77	1,00 SET	35,0%	94,10	94,10
3.	A0111539228-OEMER	INDIKATOR PRITISKA ULJA	64,98	1,00 KOM	10,0%	58,48	58,48

Prodajni iznos	290,09
Iznos rabata	83,68
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)	206,41
PDV (25,00 %)	51,60
Ukupno za platiti (EUR)	258,01
Tečaj konverzije	7,53450
Ukupno za platiti (HRK)	1.943,98

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07006875-23,83350-07006876-23,83350-07006877-23

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrti robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3952-07-1

Broj otpremnice: 83350-07007116-23

Datum i sat izdavanja: 14.08.2023 12:48:32

Oznaka operatera: 0295

Uredžbeni broj: 8335-23003649-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 14.08.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.567,09 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 13.10.2023

Poziv na broj : 3952-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	DPM94AAX-KNO	VENTIL	138,00	1,00 KOM	35,0%	89,70	89,70
2.	DPM94AAX-KNO	VENTIL	138,00	1,00 KOM	35,0%	89,70	89,70
3.	B291-MTX	SAJLA	103,69	1,00 KOM	35,0%	67,40	67,40
4.	095053-SAP	KUKA ČAHURA	8,65	1,00 KOM	35,0%	5,62	5,62
5.	B290-MTX	SAJLA	103,69	1,00 KOM	35,0%	67,40	67,40
6.	424404051-ASC	LAMPA ROTACIONA	70,00	4,00 KOM	30,0%	49,00	196,00
7.	424404011-ASC	LAMPA ROTACIONA	72,64	4,00 KOM	30,0%	50,85	203,39
8.	A0101531628-OEMER	NOX SENZOR	509,76	1,00 KOM	10,0%	458,78	458,78
9.	725638N-KTA	ŠTOP LAMPA	108,11	1,00 KOM	30,0%	75,68	75,68

Prodajni iznos 1.680,46

Iznos rabata 426,79

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.253,67

PDV (25,00 %) 313,42

Ukupno za platiti (EUR) 1.567,09

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 11.807,24

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07007047-23,83350-07007107-23,83350-07007108-23,83350-07007109-23,83350-07007111-23,83350-07007112-23,83350-07007116-23

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: http://www.ciak-truck.hr

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 14.08.2023

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +385 12000316, Fax: +385 12000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Stranica 2/2

RAČUN 4020-07-1

Broj otpremnice: 83350-07007184-23

Datum i sat izdavanja: 16.08.2023 15:13:20

Oznaka operatera: 0295

Uruđbeni broj: 8335-23003715-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Datum otpreme : 16.08.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 425,66 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 15.10.2023

Poziv na broj : 4020-07-1

Rbr. Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1. H7090WK30-HEN	SEPARATOR GORIVA R90P	37,66	1,00 KOM	35,0%	24,48	24,48
2. 100102-FEB	SELEN STABILIZATORA	14,04	2,00 KOM	30,0%	9,83	19,66
3. 461882-DIS	PUMPICA BRISAČA	22,19	1,00 KOM	30,0%	15,53	15,53
4. 882282-VAL	DISK PLOČICE	108,00	1,00 KOM	35,0%	70,20	70,20
5. A0091532928-OEMER	ELEKTRONSKI MJERAČ	76,82	1,00 KOM	7,0%	71,44	71,44
6. ABM54028R41-NEC	JASTUK OVJESA	95,11	1,00 KOM	30,0%	66,58	66,58
7. FG674081-FOM	DISK PLOČICE	75,60	1,00 KOM	33,0%	50,65	50,65
8. 102275-FEB	GUMICA STABILIZATORA	15,71	2,00 KOM	30,0%	11,00	21,99

Prodajni iznos 474,88
Iznos rabata 134,35
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 340,53
PDV (25,00 %) 85,13
Ukupno za platiti (EUR) 425,66
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (HRK) 3.207,14

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07007127-23, 83350-07007128-23, 83350-07007183-23, 83350-07007184-23

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 4147-07-1

Datum i sat izdavanja: 22.08.2023 15:30:44

Broj otpremnice: 83350-07007345-23

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003825-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 22.08.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA
 Telefon :
 Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 970,96 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 21.10.2023

Poziv na broj : 4147-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	424404071-ASC	LAMPA ROTACIONA	70,14	2,00 KOM	30,0%	49,10	98,20
2.	KS00003201-BOC	PUMPA UPRAVLJAČA	1.043,95	1,00 KOM	35,0%	678,57	678,57

Prodajni iznos 1.184,23

Iznos rabata 407,46

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 776,77

PDV (25,00 %) 194,19

Ukupno za platiti (EUR) 970,96

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 7.315,70

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07007344-23, 83350-07007345-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 4175-07-1

Datum i sat izdavanja: 24.08.2023 9:16:09

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07007399-23

Uredbeni broj: 8335-23003859-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 24.08.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČIJKI ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 8,61 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 23.10.2023

Poziv na broj : 4175-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	041396-SAP	VIJAK	3,56	2,00 KOM	35,0%	2,32	4,63
2.	041006-SAP	MATICA	1,88	2,00 KOM	40,0%	1,13	2,26

 Prodajni iznos **10,88**

 Iznos rabata **3,99**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **6,89**

 PDV (25,00 %) **1,72**

 Ukupno za platiti (EUR) **8,61**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **64,87**

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrat robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 4629-07-1

Datum i sat izdavanja: 19.09.2023 10:42:19

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07008026-23

Uredžbeni broj: 8335-23004260-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje
Opći podaci

Datum otpreme : 19.09.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.771,91 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 18.11.2023

Poziv na broj : 4629-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A0101531428-OEMER	NOX SENZOR	817,43	1,00 KOM	7,0%	760,21	760,21
2.	A4720180780-OEMER	BRTVILO	7,37	1,00 KOM	7,0%	6,85	6,85
3.	A472010067064-OEMER	CIJEV ODUŠKA ULJA MOTORA	62,69	1,00 KOM	10,0%	56,42	56,42
4.	A4720107962-OEMER	SEPARATOR ULJA	660,06	1,00 KOM	10,0%	594,05	594,05

 Prodajni iznos **1.547,55**

 Iznos rabata **130,02**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **1.417,53**

 PDV (25,00 %) **354,38**

 Ukupno za platiti (EUR) **1.771,91**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **13.350,46**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07008025-23, 83350-07008026-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 4700-07-1

Datum i sat izdavanja: 22.09.2023 11:01:14

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07008244-23

Urudžbeni broj: 8335-23004335-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 22.09.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 2.051,01 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 21.11.2023

Poziv na broj : 4700-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	250,80	4,00 KOM	38,0%	155,50	621,98
2.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	250,80	1,00 KOM	38,0%	155,50	155,50
3.	SHE0152-SHE	ULJE SHELL 75W-80 20/1	361,35	1,00 KOM	38,0%	224,04	224,04
4.	10926086-SWA	SENZOR VANJSKE TEMP	13,68	1,00 KOM	35,0%	8,89	8,89
5.	2924601-TET	DISK PLOČICE	179,17	2,00 SET	35,0%	116,46	232,92
6.	KLTF0483-UC	ŠTOP LAMPA	73,16	1,00 KOM	35,0%	47,55	47,55
7.	157002024-ASC	KONEKTOR	15,57	1,00 KOM	30,0%	10,90	10,90
8.	9984261-OEIVE	LEŽAJ KARDANA TD	12,49	1,00 KOM	40,0%	7,49	7,49
9.	20213203-COS	BLATOBAN	32,64	1,00 KOM	30,0%	22,85	22,85
10.	20213202-COS	BLATOBAN	24,39	1,00 KOM	30,0%	17,07	17,07
11.	20213201-COS	BLATOBAN	31,75	1,00 KOM	30,0%	22,22	22,22
12.	BS6526-KNO	CILINDAR TRISTOP	314,16	1,00 KOM	35,0%	204,20	204,20
13.	A9905420018-OEMER	SENZOR PRITISKA KLIME	72,44	1,00 KOM	10,0%	65,20	65,20

Prodajni iznos 2.563,97

Iznos rabata 923,16

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.640,81

PDV (25,00 %) 410,20

Ukupno za platiti (EUR) 2.051,01

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 15.453,33

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07008127-23, 83350-07008204-23, 83350-07008205-23, 83350-07008206-23, 83350-07008214-23, 83350-07008242-23, 83350-07008243-23, 83350-07008244-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR

M.P.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000326, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 4701-07-1

Datum i sat izdavanja: 22.09.2023 11:01:21

Broj otpremnice: 83350-07008209-23

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23004334-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 22.09.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 133,56 EUR

Rok : 30 dana

Dospjeće : 22.10.2023

Poziv na broj : 4701-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	70703-BCM	NALJEPNICA	109,24	1,00 KOM	35,0%	71,01	71,01
2.	447BC-WAS	GABARITNO SVJETLO	18,48	2,00 KOM	35,0%	12,01	24,02
3.	VEM006-MTX	NALJEPNICA	18,19	1,00 PAR	35,0%	11,82	11,82

 Prodajni iznos **164,39**

 Iznos rabata **57,54**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **106,85**

 PDV (25,00 %) **26,71**

 Ukupno za platiti (EUR) **133,56**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **1.006,31**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07008209-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se ne obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 4788-07-1

Datum i sat izdavanja: 27.09.2023 10:05:45

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07008369-23

Urudžbeni broj: 8335-23004403-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 27.09.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 717,13 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 26.11.2023

Poziv na broj : 4788-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	39,87	1,00 KOM	35,0%	25,92	25,92
2.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	39,87	1,00 KOM	35,0%	25,92	25,92
3.	BX7525-KNO	CILINDAR TRISTOP	91,67	1,00 KOM	25,0%	68,75	68,75
4.	A10060-VIG	UTIČNICA	28,57	1,00 KOM	30,0%	20,00	20,00
5.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	96,75	1,00 KOM	35,0%	62,89	62,89
6.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	96,75	1,00 KOM	35,0%	62,89	62,89
7.	A4722020219-OEMER	NATEZAČ REMENA	67,61	1,00 KOM	7,0%	62,88	62,88
8.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	110,41	2,00 KOM	35,0%	71,77	143,53
9.	A4719935896-OEMER	REMEN KANALNI	79,55	1,00 KOM	7,0%	73,98	73,98
10.	07103-FEB	MEMBRANA	5,26	1,00 KOM	35,0%	3,42	3,42
11.	4527130010-WAB	CIJEV ZRAKA	33,60	1,00 KOM	30,0%	23,52	23,52

Prodajni iznos

800,32

Iznos rabata

226,62

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)

573,70

PDV (25,00 %)

143,43

Ukupno za platiti (EUR)

717,13

Tečaj konverzije

7,53450

Ukupno za platiti (HRK)

5.403,22

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07008298-23,83350-07008322-23,83350-07008323-23,83350-07008324-23,83350-07008325-23,83350-07008329-23,83350-07008346-23,83350-07008369-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

M.P.



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: <http://www.ciak-truck.hr>

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica : P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 27.09.2023

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 4883-07-1

Datum i sat izdavanja: 29.09.2023 13:21:11

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07008501-23

Urudžbeni broj: 8335-23004512-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 29.09.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 2.168,80 EUR

Rok : 60 dana

Dospijee : 28.11.2023

Poziv na broj : 4883-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	6482000155-SAC	POTISNI LEŽAJ	837,41	1,00 KOM	35,0%	544,32	544,32
2.	3400700601-SAC	SET SPOJKE	1.508,87	1,00 KOM	35,0%	980,77	980,77
3.	540000005851-NN	KABEL	62,12	1,00 KOM	30,0%	43,48	43,48
4.	63062RSRC3-FAG	LEŽAJ ZAMAŠNJAKA	11,66	1,00 KOM	35,0%	7,58	7,58
5.	A9604669381-OEMER	CRIJEVO VISOKOG PRITISKA	63,32	1,00 KOM	7,0%	58,89	58,89
6.	K	KAUCIJA: 6482000155-SAC	100,00	1,00 KOM		100,00	100,00

Prodajni iznos 2.583,38

Iznos rabata 848,34

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.735,04

PDV (25,00 %) 433,76

Ukupno za platiti (EUR) 2.168,80

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 16.340,82

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07008488-23, 83350-07008489-23, 83350-07008490-23, 83350-07008501-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrat robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti. Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000326, Fax: +38512000316, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 5017-07-1

Datum i sat izdavanja: 06.10.2023 10:15:52

Broj otpremnice: 83350-07008693-23

Oznaka operatera: 0030

Uredbeni broj: 8335-23004613-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Lokacija

 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci

 Datum otpreme : 06.10.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Telefon :
Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.848,04 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 05.12.2023

Poziv na broj : 5017-07-1

Rbr. Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1. 095053-SAP	KUKA ČAHURA	8,65	1,00 KOM	35,0%	5,62	5,62
2. A0001407978-OEMER	PUMPAAD BLUA	1.169,45	1,00 KOM	10,0%	1.052,50	1.052,50
3. 480445-DIS	ODBOJNIK GIBNJA	121,80	1,00 KOM	30,0%	85,26	85,26
4. 480445-DIS	ODBOJNIK GIBNJA	121,80	1,00 KOM	30,0%	85,26	85,26
5. 225179-CEI	SPONA V	384,29	1,00 KOM	35,0%	249,79	249,79

Prodajni iznos
1.805,99
Iznos rabata
327,56
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)
1.478,43
PDV (25,00 %)
369,61
Ukupno za platiti (EUR)
1.848,04
Tečaj konverzije
7,53450
Ukupno za platiti (HRK)
13.924,06

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07008672-23, 83350-07008673-23, 83350-07008674-23, 83350-07008675-23, 83350-07008693-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostavlja CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 5168-07-1

Datum i sat izdavanja: 12.10.2023 13:15:07

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07008824-23

Urudžbeni broj: 8335-23004765-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 10.10.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 125,64 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 09.12.2023

Poziv na broj : 5168-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	21339891-OEVOL	CRIJEVO	57,19	1,00 KOM	10,0%	51,47	51,47
2.	21380391-OEVOL	NASTAVAK	24,52	2,00 KOM	10,0%	22,07	44,14
3.	994557-OEVOL	OBUJMICA	2,72	2,00 KOM	10,0%	2,45	4,90

Prodajni iznos 111,67

Iznos rabata 11,16

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 100,51

PDV (25,00 %) 25,13

Ukupno za platiti (EUR) 125,64

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 946,63

Napomena : SB750IC

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5257-07-1

Datum i sat izdavanja: 20.10.2023 10:23:18

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009071-23

Urudžbeni broj: 8335-23004830-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 20.10.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 535,23 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 19.12.2023

Poziv na broj : 5257-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	2924401-TET	DISK PLOČICE	176,13	1,00 SET	33,0%	118,01	118,01
2.	121605-DIS	SENZOR	23,76	2,00 KOM	30,0%	16,63	33,26
3.	491026-DIS	SEMERING	67,73	1,00 KOM	35,0%	44,02	44,02
4.	FO4272PRO-FOM	DISK KOČIONI	173,80	2,00 KOM	33,0%	116,45	232,89

Prodajni iznos

638,98

Iznos rabata

210,80

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)

428,18

PDV (25,00 %)

107,05

Ukupno za platiti (EUR)

535,23

Tečaj konverzije

7,53450

Ukupno za platiti (HRK)

4.032,69

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07009005-23, 83350-07009029-23, 83350-07009071-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5296-07-1

Datum i sat izdavanja: 20.10.2023 13:31:20

Oznaka operatera: 0295

Broj otpremnice: 83350-07009146-23

Uredžbeni broj: 8335-23004879-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 20.10.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.960,65 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 19.12.2023

Poziv na broj : 5296-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	3400700529-SAC	SET KVAČILA	1.403,50	1,00 KOM	35,0%	912,27	912,27
2.	6482000218-SAC	POTISNI LEŽAJ	838,84	1,00 KOM	35,0%	545,25	545,25
3.	K	KAUCIJA: 6482000218-SAC	111,00	1,00 KOM		111,00	111,00

Prodajni iznos 2.353,34

Iznos rabata 784,82

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 1.568,52

PDV (25,00 %) 392,13

Ukupno za platiti (EUR) 1.960,65

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 14.772,52

Napomena : sb213ho

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrat robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5297-07-1

Datum i sat izdavanja: 20.10.2023 13:32:05

Oznaka operatera: 0295

Broj otpremnice: 83350-07009147-23

Uredžbeni broj: 8335-23004880-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 20.10.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 122,13 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 19.12.2023

Poziv na broj : 5297-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	2055888-RTA	POPREČNA SPONA UPRAVLJA.	139,57	1,00 KOM	30,0%	97,70	97,70

Prodajni iznos 139,57

Iznos rabata 41,87

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 97,70

PDV (25,00 %) 24,43

Ukupno za platiti (EUR) 122,13

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 920,19

Napomena : sb0081pc

Fakturirao :

ROBERT KRIJAN

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5396-07-1

Datum i sat izdavanja: 25.10.2023 11:16:09

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009263-23

Urudžbeni broj: 8335-23004963-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 24.10.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 19,11 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 23.12.2023

Poziv na broj : 5396-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	01470-FEB	ZAMAŠNJAK DIO	21,85	1,00 KOM	30,0%	15,29	15,29

 Prodajni iznos 21,85
 Iznos rabata 6,56

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 15,29

PDV (25,00 %) 3,82

Ukupno za platiti (EUR) 19,11

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 143,98

Napomena : sb213ho

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrat artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5509-07-1

Datum i sat izdavanja: 31.10.2023 8:59:44

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009437-23

Urudžbeni broj: 8335-23005058-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 31.10.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 67,63 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 30.12.2023

Poziv na broj : 5509-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A9339SU-UC	UTIKAČ	24,71	1,00 KOM	30,0%	17,30	17,30
2.	A4702003952-OEMER	CIJEV HLAĐENJA	17,14	1,00 KOM	10,0%	15,43	15,43
3.	141070-JAG	UTIČNICA	30,53	1,00 KOM	30,0%	21,37	21,37

Prodajni iznos
72,38
Iznos rabata
18,28
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)
54,10
PDV (25,00 %)
13,53
Ukupno za platiti (EUR)
67,63
Tečaj konverzije
7,53450
Ukupno za platiti (HRK)
509,56

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07009420-23, 83350-07009437-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povratni robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti. Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostavlja CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000326, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 5546-07-1

Datum i sat izdavanja: 31.10.2023 13:33:53

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009488-23

Urudžbeni broj: 8335-23005097-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 31.10.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 47,50 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 30.12.2023

Poziv na broj : 5546-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	131884-ATP	SET ČELJUSTI	28,36	2,00 KOM	33,0%	19,00	38,00

 Prodajni iznos **56,72**

 Iznos rabata **18,72**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **38,00**

 PDV (25,00 %) **9,50**

 Ukupno za platiti (EUR) **47,50**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **357,89**

Napomena : sb124hj

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrat artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrat robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5595-07-1

Datum i sat izdavanja: 03.11.2023 10:44:41

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009508-23

Uredžbeni broj: 8335-23005134-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 03.11.2023
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 269,34 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 02.01.2024

Poziv na broj : 5595-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E440KPD2692-HEN	FILTER GORIVA	89,11	1,00 KOM	35,0%	57,92	57,92
2.	ZL1250026HR-TAN	STAKLO RETROVIZORA	16,42	1,00 KOM	35,0%	10,67	10,67
3.	A9338BS-UC	UTIČNICA	27,56	2,00 KOM	30,0%	19,29	38,58
4.	ZL0350026HR-TAN	STAKLO RETROVIZORA	20,58	1,00 KOM	35,0%	13,38	13,38
5.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	110,41	1,00 KOM	35,0%	71,77	71,77
6.	E3930LI01-HEN	FILTER KABINE	35,62	1,00 KOM	35,0%	23,15	23,15

 Prodajni iznos **327,26**

 Iznos rabata **111,79**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **215,47**

 PDV (25,00 %) **53,87**

 Ukupno za platiti (EUR) **269,34**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **2.029,34**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07009505-23, 83350-07009506-23, 83350-07009508-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti. Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 9846-15-1

Broj otpremnice: 833150-07009230-23

Datum i sat izdavanja: 06.11.2023 8:13:47

Oznaka operatera: 0314

Urudžbeni broj: 83315-23009042-23

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog 115

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

35208 RUŠČICA

OIB : 22293432179

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 06.11.2023

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1,89 EUR

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeleće : 05.01.2024

Poziv na broj : 9846-15-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	BGH007157121-HLL	ŽARULJA HELLA H7	2,52	1,00 KOM	40,0%	1,51	1,51

Prodajni iznos 2,52

Iznos rabata 1,01

OSNOVICA ZA PDV (25.00 %) 1,51

PDV (25.00 %) 0,38

Ukupno za platiti (EUR) 1,89

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 14,24

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

KATAJIC NIO

Fakturirao :

VJEKOSLAV VONČINA



Na dan ispisa 06.11.2023 saldo duga: 217.826,98 EUR; saldo duga u dospjeću: 206.120,97 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrat robe stanji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, prestiku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o.

POŽEGA VP SKLADIŠTE
34000 POŽEGA, HRVATSKA

Telefon :

Fax :

SKLADIŠNA OTPREMNICA 9230/2023

Kupac

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog 115
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

Naručilo

Ime i prezime :
Telefon :
Fax :
Lokacija :
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35208 RUŠČICA

Opći podaci

Datum otpreme : 06.11.2023
Način prodaje : VELEPRODAJA
FCO :
Način isporuke : OSOBNO KUPAC
Oznaka vozila :

Prodavač

Ime i prezime : VJEKOSLAV VONČINA
Telefon :
Fax :
E - mail :

Rbr.	Produkt	Regalni smještaj	Neto težina	Količina	Ukupno
1.	8GH007157121-HLL ŽARULJA HELLA H7	0B4 - 0B4	0,01	KOM 1,00	KOM 1,00
			0,01		

Komisiju složio :

Kontrolirao :

Na dan ispisa 06.11.2023 saldo duga: 217.825,09 EUR; saldo duga u dospijeću: 206.120,97 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5710-07-1

Datum i sat izdavanja: 09.11.2023 11:56:00

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009750-23

Urudžbeni broj: 8335-23005233-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Opći podaci

Datum otpreme : 09.11.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 2.557,70 EUR

Rok : 60 dana

Dospjeće : 08.01.2024

Poziv na broj : 5710-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	250,80	2,00 KOM	38,0%	155,50	310,99
2.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	250,80	2,00 KOM	38,0%	155,50	310,99
3.	01016962B-COE	SEMERING 75 X 95 X 10	20,28	1,00 KOM	35,0%	13,18	13,18
4.	01033971B-COE	SEMERING	27,56	1,00 KOM	35,0%	17,91	17,91
5.	530323-CEI	LEŽAJ	21,83	1,00 KOM	35,0%	14,19	14,19
6.	104320-ELR	SEMERING	7,95	1,00 KOM	35,0%	5,17	5,17
7.	628701-VAL	METLICE BRISAČA	15,94	2,00 KOM	35,0%	10,36	20,72
8.	VKT8761-SKF	LEŽAJ	96,23	1,00 KOM	35,0%	62,55	62,55
9.	424404011-ASC	LAMPA ROTACIONA	72,64	3,00 KOM	30,0%	50,85	152,54
10.	530904-CEI	LEŽAJ	49,98	1,00 KOM	35,0%	32,49	32,49
11.	4570NP02-CTK	JASTUK OVJESA	226,95	2,00 KOM	35,0%	147,52	295,03
12.	A4719935796-OEMER	REMEN 8PK2642	75,18	1,00 KOM	7,0%	69,92	69,92
13.	33930000-LAE	GIBANJ	761,35	1,00 KOM	35,0%	494,88	494,88
14.	1648-BFT	SET ČELJUSTI	9,97	2,00 KOM	35,0%	6,48	12,96
15.	1682-BFT	SET ČELJUSTI	39,11	1,00 KOM	35,0%	25,42	25,42
16.	421010011-ASC	LAMPA RADNA	31,88	6,00 KOM	35,0%	20,72	124,33
17.	421010011-ASC	LAMPA RADNA	31,88	4,00 KOM	35,0%	20,72	82,89

Prodajni iznos

3.145,11

Iznos rabata

1.098,95

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)

2.046,16

PDV (25,00 %)

511,54

Ukupno za platiti (EUR)

2.557,70

Tečaj konverzije

7,53450

Ukupno za platiti (HRK)

19.270,99

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07009661-23, 83350-07009662-23, 83350-07009663-23, 83350-07009711-23, 83350-07009712-23, 83350-07009713-23, 83350-07009717-23, 83350-07009747-23, 83350-07009748-23, 83350-07009750-23

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR . M.P.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena

RAČUN 5779-07-1

Datum i sat izdavanja: 15.11.2023 11:52:39

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07009903-23

Urudžbeni broj: 8335-23005285-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 15.11.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 1.666,13 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 14.01.2024

Poziv na broj : 5779-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	250,80	1,00 KOM	38,0%	155,50	155,50
2.	CS225L-CSS	AKUM. CIAK ST. 225AH	318,00	2,00 KOM	38,0%	197,16	394,32
3.	8GD002078241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-21/5W	0,58	30,00 KOM	35,0%	0,38	11,31
4.	628700-VAL	METLICE BRISAČA	13,42	2,00 KOM	30,0%	9,40	18,79
5.	9PK1890HD-DAY	REMEK KANALNI	27,56	1,00 KOM	33,0%	18,47	18,47
6.	T38604-GAT	NATEZAČ REMENA	94,19	1,00 KOM	30,0%	65,93	65,93
7.	100213006-COS	NOSAČ BLATOBRANA	18,44	2,00 KOM	30,0%	12,91	25,82
8.	411050121-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	13,40	1,00 KOM	30,0%	9,38	9,38
9.	100213007-COS	NOSAČ BLATOBRANA	31,24	2,00 KOM	30,0%	21,87	43,74
10.	20213203-COS	BLATOBRAN	32,64	1,00 KOM	30,0%	22,85	22,85
11.	MG793-MAH	ALTERNATOR	252,05	1,00 KOM	30,0%	176,43	176,43
12.	TD0350039CR-TAN	ŽMIGAVAC	19,17	1,00 KOM	30,0%	13,42	13,42
13.	198118-LAM	POKLOPAC	117,14	1,00 KOM	35,0%	76,14	76,14
14.	198118-LAM	POKLOPAC	117,14	1,00 KOM	35,0%	76,14	76,14
15.	496031-DIS	KONEKTOR	14,34	1,00 KOM	30,0%	10,04	10,04
16.	1500350-WIS	ZATEZAČ	20,21	10,00 KOM	35,0%	13,14	131,36
17.	A0019906303-OEMER	ORIGINALNI DIO MERCEDES	9,66	4,00 KOM	10,0%	8,70	34,78
18.	721204-KTA	ŠTOP LAMPA	35,91	1,00 KOM	30,0%	25,14	25,14
19.	721205-KTA	ŠTOP LAMPA	35,91	1,00 KOM	35,0%	23,34	23,34

 Prodajni iznos **2.030,59**

 Iznos rabata **697,69**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **1.332,90**

 PDV (25,00 %) **333,23**

 Ukupno za platiti (EUR) **1.666,13**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (HRK) **12.553,46**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07009828-23, 83350-07009829-23, 83350-07009835-23, 83350-07009844-23, 83350-07009845-23, 83350-07009846-23, 83350-07009864-23, 83350-07009873-23, 83350-07009874-23, 83350-07009875-23, 83350-07009876-23, 83350-07009884-23, 83350-07009899-23, 83350-07009901-23, 83350-07009902-23, 83350-07009903-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijeću: 229.685,38 EUR.

M.P.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 10396-15-1

Broj otpremnice: 833150-07009723-23

Datum i sat izdavanja: 22.11.2023 8:44:37

Oznaka operatora: 0339

Uredžbeni broj: 83315-23009537-23

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB: 22283432178	Telefon:
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme: 21.11.2023	Način: TRANSAKCIJSKI RAČUN 14,81 EUR
Način prodaje: VELEPRODAJA	Rok: 60 dana
Način dostave: OSOBNO KUPAC	Dostupno: 20.01.2024
	Poziv na broj: 10396-15-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	281259-MEG	TAHOGRAPH DIG PAPIR	3,95	3,00 KOM		3,95	11,85

Prodajni iznos	11,85
OSNOVICA ZA PDV (25.00 %)	11,85
PDV (25.00 %)	2,96
Ukupno za platiti (EUR)	14,81
Tečaj konverzije	7,53450
Ukupno za platiti (HRK)	111,59

 Fakturirao:
 IVAN EFINGER

 Robu preuzeo kupac:
 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisu 22.11.2023 saldo duga: 222.065,62 EUR; saldo duga u dospjeću: 209.943,89 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrat artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povрати robe stanji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o.
POŽEGA VP SKLADIŠTE
34000 POŽEGA, HRVATSKA
Telefon : Fax :

SKLADIŠNA OTPREMNICA 9723/2023

Kupac

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog 115
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

Naručilo

Ime i prezime :
Telefon :
Fax :
Lokacija : PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35208 RUŠČICA

Opći podaci

Datum otpreme : 21.11.2023
Način prodaje : VELEPRODAJA
FCO :
Način isporuke : OSOBNO KUPAC
Oznaka vozila :

Prodavač

Ime i prezime : TONI SALAK
Telefon :
Fax :
E - mail :

Rbr.	Produkt	Regalni smještaj	Neto težina	Količina	Ukupno
1.	281259-MEG TAHOGRAPH DIG. PAPIR ZA ŠTAMPAČ, ROLA ZA TAHOGRAPH	0A - 0A	0,29	KOM 3,00	KOM 3,00
			0,29		

Komisiju složio :

Kontrolirao :

Na dan ispisa 21.11.2023 saldo duga: 222.050,81 EUR; saldo duga u dospjeću: 209.943,89 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 5908-07-1

Datum i sat izdavanja: 22.11.2023 12:03:43

Oznaka operatera: 0030

Broj otpremnice: 83350-07010115-23

Urudžbeni broj: 8335-23005406-23

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci

Datum otpreme : 22.11.2023

Način prodaje : VELEPRODAJA

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 546,74 EUR

Rok : 60 dana

Dospijanje : 21.01.2024

Poziv na broj : 5908-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	246,60	1,00 KOM	40,0%	147,96	147,96
2.	CS75D-CSS	AKUM. CIAK ST. 75AH +D	106,40	1,00 KOM	38,0%	65,97	65,97
3.	0281002410-BOC	DAVAČ IMPULSA	56,72	1,00 KOM	30,0%	39,70	39,70
4.	0281002411-BOC	DAVAČ IMPULSA	51,11	1,00 KOM	30,0%	35,78	35,78
5.	463610-DIS	NOSAČ	53,16	1,00 KOM	30,0%	37,21	37,21
6.	A0018266482-OEMER	GRLO ŽARULJE	6,74	1,00 KOM	7,0%	6,27	6,27
7.	ROE59428-ROK	KUKA SET ROCKINGER	87,09	1,00 KOM	30,0%	60,96	60,96
8.	098085-ATP	TAHOGRAPH DIG. PAPIR	6,22	10,00 KOM	30,0%	4,35	43,54

Prodajni iznos 670,02

Iznos rabata 232,63

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 437,39

PDV (25,00 %) 109,35

Ukupno za platiti (EUR) 546,74

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (HRK) 4.119,41

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07009971-23, 83350-07010037-23, 83350-07010110-23, 83350-07010111-23, 83350-07010112-23, 83350-07010113-23, 83350-07010115-23

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR